Tornambé Marco, come da prospetto di liquidazione allegato; 

DECRETA 

ART. 1  È impegnata sul capitolo n. 112566 “Spese per missioni del personale in servizio al 

dipartimento” per l’esercizio finanziario 2024, la somma complessiva di € 1491,50(Euro 

Millequattrocentonovantuno/50), per il rimborso delle spese sostenute dal Dott. Tornambé 

Marco, C.F.: [omissis], relativo alla missione a Bruxelles (Belgio) dal 06 al 11 Ottobre 

2024. 

ART. 2 Si autorizza la liquidazione della somma di € 1491,50 (Euro 

Millequattrocentonovantuno/50), esigibile e liquidabile nell’anno 2024, in favore del Dott. 

Tornambé Marco. 

ART. 3 Al pagamento della somma di € 1491,50 (Euro Millequattrocentonovantuno/50) si 

provvederà mediante emissione di mandato diretto in favore del Dott. Tornambé Marco da 

accreditare sul c/c Iban n° [omissis] c/o Banca UNICREDIT Palermo. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la Presidenza,